2022年 7月吉日

取引先各位

株式会社カネカメディックス

カネカ高周波止血鉗子『RAICHO 2』 “スモールカップ”追加のお知らせ

拝啓

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、カネカ高周波止血鉗子 RAICHO 2 に新たなラインナップが追加されることになりまし

たので、ご案内申し上げます。

今後とも、弊社製品をご愛顧賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

発売時期：2022年 7月 25 日（予定）

販売代理店：富士フイルムメディカル社 ※ISSEN, SOUTEN, ICHIBANYARI GIと同様

製品仕様

 追加ラインナップ 既存品

カタログ番号 RC2200-2SC RC1550-2 RC1900-2

販売名 カネカ高周波止血鉗子

一般名称 単回使用高周波処置用内視鏡能動器具

認証番号 228ABBZX00031000

価格 ¥14,000／本

カップ開幅 4mm 6mm

カップ形状

推奨対象臓器 食道・下部消化管 上下部兼用

JANコード 4540778183292 4540778178120 4540778178670

シャフト有効長 2200mm 1550mm 1900mm

挿入最大径 2.35mm

※ 一部施設のみ富士フイルムメディカル社が 7 月 1日より先行限定発売

以上